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Rakennustarkastaja on tehnyt seuraavat lupapäätökset.  

 

 

 

§ Tunnus 

 

Rakennuspaikka 

Asia ja toimenpide 

13 

Myönnetty 

26-0017-RL 751-403-0017-0015 

Kirkkotie 21, 95210 FILPUS 

  Rakentamislupa 

Energiakaivo.   

  

Maalämpöjärjestelmä 

   

13 

Myönnetty 

26-0018-RL 751-402-0003-0075 

Puntarniementie 12c, 95230 MAKSNIEMI 

  Rakentamislupa 

Vapaa-ajan asunnon, saunarakennuksen tai 

vierasmajan rakentaminen. Rakennuksen 

jätevesien käsittelyjärjestelmän rakentaminen tai 

uusiminen. Purkamislupa (rakennuksen 

purkaminen).   

  

Nykyinen päärakennus puretaan ja sen tilalle 

tehdään Kontio-tuotteen 82m2 hirsirakennus.  

Rakennukseen tulee vesivessa, jonka vedet 

johdetaan umpikaivoon. Harmaat vedet 

imeytetään maaperään.  

Rakennus tulee toimimaan ympärivuotisessa 

käytössä. 

   

 

OIKAISUVAATIMUSOHJEET/VIRANHALTIJAPÄÄTÖS 

 

Päätökseen voi hakea muutosta oikaisuvaatimuksella. Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti 

päätöksen tekijälle. Oikaisuvaatimus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 

Asianosaisen katsotaan saaneen asiasta tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemäntenä päivänä kirjeen 

lähettämisestä. Mikäli päätös on annettu tiedoksi asianosaiselle sähköisenä viestinä hänen 

suostumuksellaan, katsotaan asiakirja annetun tiedoksi kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, 

jollei muuta näytetä. Muiden katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, 

kun päätös on asetettu yleisesti nähtäväksi Simon kunnan verkkosivuille. Oikaisuvaatimusaikaa   

laskettaessa päätöksen tiedoksisaantipäivää ei lueta määräaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 

viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai 

arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen toimittaa ensimmäisenä sen jälkeisenä arkipäivänä. Päätös on 

lainvoimainen oikaisuvaatimusajan jälkeen, ellei siihen ole haettu muutosta.   

  

Päätöksen tekijälle osoitettu kirjallinen oikaisuvaatimus on muutoksenhakijan tai tämän 

valtuuttaman asiamiehen toimitettava Simon kunnalle viimeistään määräajan viimeisenä päivänä 

ennen virastotalon aukioloajan päättymistä. Virastotalon aukioloaika klo 8:15-11:30, 12:00-15:15.   
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Osoite ja muut yhteystiedot oikaisuvaatimuksen toimittamiselle:   

Simon kunta   

Ratatie 6   

95200 SIMO   

simon.kunta@simo.fi   

  

Oikeudesta tehdä oikaisuvaatimus lupapäätökseen säädetään rakentamislaissa (179-183 §.)   

  

Oikaisuvaatimuskirjelmä ja sen toimittaminen:   

  

Oikaisuvaatimuskirjelmässä on ilmoitettava:   

- Päätös, johon vaaditaan oikaisua, sekä se, millaista oikaisua vaaditaan ja millä laillisilla perusteilla 

sitä vaaditaan.   

- Oikaisuvaatimukseen on liitettävä asiakirjat, joihin sen tekijä vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei 

niitä ole jo aikaisemmin toimitettu viranomaiselle.   

- Kirjelmässä on mainittava oikaisuvaatimuksen tekijän ja jos hän ei ole allekirjoittaja, myös 

allekirjoittajan nimi, asuinkunta ja postiosoite sekä puhelinnumero, johon asiaa koskevat 

ilmoitukset voidaan toimittaa.   

- Sähköistä asiakirjaa ei tarvitse täydentää allekirjoituksella, jos asiakirjassa on tiedot lähettäjästä 

eikä asiakirjan alkuperäisyyttä tai eheyttä ole syytä epäillä.   

  

Oikaisuvaatimus lähetetään ja sähköinen viesti toimitetaan viranomaiselle aina lähettäjän omalla 

vastuulla. Asiakirjan katsotaan saapuneen viranomaiseen sinä päivänä, jona asiakirja on annettu 

viranomaiselle. Postitse lähetetyn asiakirjan saapumispäiväksi katsotaan se päivä, jona lähetys on 

saapunut viranomaisen postilokeroon tai viranomaiselle on toimitettu ilmoitus lähetyksen 

saapumisesta postiyritykseen. Sähköisen viestin (faksin tai sähköpostin) katsotaan saapuneen   

viranomaiselle silloin, kun se on viranomaisen käytettävissä vastaanottolaitteessa tai 

tietojärjestelmässä siten, että viestiä voidaan käsitellä.    

  

Oikaisuvaatimukseen annettuun päätökseen saa hakea muutosta valittamalla siten kuin 

rakentamislaissa sekä oikeudenkäynnistä hallintoasioissa annetussa laissa säädetään.   

  

Oikaisuvaatimus julkisoikeudellisesta maksusta   

  

Lupamaksua ja valvontamaksua koskevassa muutoksenhaussa noudatetaan lupapäätöksen 

muutoksenhaun kanssa samaa menettelyä rakennusvalvontaviranomaisen taksan tulkintaan liittyen. 

Oikaisuvaatimuskäsittely on maksutonta. Rakennusvalvontaviranomaisen taksaan perustuvan 

suoraan ulosottokelpoisen saatavan maksusta on mahdollista tehdä perustevalitus Pohjois-Suomen 

hallinto-oikeudelle. Perustevalitusaika on viisi vuotta sitä seuranneen vuoden alusta, jona maksu on 

määrätty tai maksuunpantu  

  

   

Tämä ilmoitus on julkaistu yleisessä tietoverkossa 09.06.2026-16.07.2026.  

   

  

Ilmoitustaulun hoitaja   _______________________________  

 

 

 


